АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2020 года   с. Муромское     № 257

О внесении изменений в постановление от 16.12.2020

№ 252 «О порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету

муниципального образования

Муромское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г., образец

четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказом

Министерства Финансов Республики Крым от 12.11.2015 г., Уставом муниципального

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

администрация Муромского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Муромского сельского

поселения от 16.12.2020 № 252 «О порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.1. В приложении № 2 пункт 4 абзацы с 11 по 15 изложить в новой редакции:

«91 0 00 00000 - Непрограммные расходы на осуществление отдельных

государственных полномочий Республики Крым.

91 1 00 00000 - Осуществление отдельных государственных полномочий

Республики Крым в сфере административной ответственности.

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Муромского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные

расходы за счет субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации в рамках непрограммных

расходов органов государственной власти Республики Крым (полномочия в сфере

административной ответственности):

71400- Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий

Республики Крым в сфере административной ответственности.

По данному направлению отражаются расходы за счет субвенции бюджетам

сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской

Федерации в рамках непрограммных расходов органов государственной власти

Республики Крым (полномочия в сфере административной ответственности).»

1.2. В приложение № 3 строки с 23 по 25 изложить в новой редакции:

9100000000 Непрограммные расходы на осуществление отдельных государственных

полномочий Республики Крым

9110000000 Осуществление отдельных государственных полномочий Республики Крым в

сфере административной ответственности

9110071400 Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий

Республики Крым в сфере административной ответственности

1.3. В приложение № 5 абзац 5 изложить в новой редакции:

«71400- Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий

Республики Крым в сфере административной ответственности.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации

Муромского сельского поселения http://муромское-рф/ в информационной сети

«Интернет».

Председатель Муромского сельского совета-

глава администрации Муромского

сельского поселения        А.Х. Хамитов

http://муромское-рф/